Form No. 3357-313 Rev A

Bakre fjarrhydraulsats

’IOBO@ Traktorenhet Sand/Infield Pro 3040 och 5040
Modellnr 08781

Bruksanvisning

Obs: Vinster och hoger sida pd maskinen ir lika med forarens vinstra respektive hogra sida vid
normal kérning,

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Steg Beskrivning Antal Anvidndning

1 Inga delar krévs - Forbereda maskinen.

2 Inga delar krévs - Demontera luftrenaren.

3 Inga delar krévs - Ta bort hydraultanken och skydden.
Litet 90-graders knarér med hulling 1
Stort 90-graders knarér (gangat i 1 Montera nipplarna vid

4 bada @ndarna) hydraultanken.
Filter
Fastkonsol

5 Ljuddémparklamma Montera kopplingsfastet vid den
Slangfastkonstol bakre ramen.
Kopplingsfaste
Ventil
Ventilplatta

Bult (1/4 x 1 3/4 tum)

Mutter (1/4 tum)

Litet 90-graders kndror

6 T-stycke

Sjalvgangad bult (9/32 x 3/4 tum)
T-adapter

Reld

Andmuff

Hydraulledning nummer 1

7 Hydraulledning nummer 2
Hydraulledning nummer 5
Hydraulpump

45-graders nippel (handndar)
Navenhet

Fyrkantsnyckel (1/4 x 1 tum)

8 Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)
Pumpfaste

Bult (med Loctite®) (5/16 x 3/4 tum)

Stort 90-graders knaror (med
slangdnde med hullingar)

Montera grenroret och fastet.

Montera hydraulledningarna.

Montera hydraulpumpen.

N = DN a0 g ala aala aa N =2 =2 NN =2 aAla aNn 2 =-

=y

© 2006—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 Med ensamritt



Steg Beskrivning Antal Anvandning

9 Hydraulledning nummer 3

Hydraulledning nummer 4 Montera hydraulledningarna.

Stor hydraulslang
Hydraulslang med nipplar
Stor slangklamma

Liten slangkldamma
1 o Liten gjuten hydraulslang
R-klamma
Bult (5/16 x 7/8 tum)
Flansmutter (5/16 tum)

Montera hydraulslangarna.

_ee = = NN R == -

11 Inga delar kravs Dra 4t alla anslutningar.

Kablage

12 Omkopplare
Sakring

Montera omkopplaren och
kablaget.

_ =

Oljestick 1
jesticka Fylla pa hydraulolja och kontrollera

1 3 Hydraulolja 25,5 li- | 5m det finns nagra lackor.
ter

4. Avligsna luftrenarkipan och filtret.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Reng6r maskinen noga. Allt skrdp maste tas
bort sa att monteringsfastena kan monteras
korrekt och sd att smuts och skrip inte hamnar
1 hydraulsystemet.

1. Luftrenarskal
2 2. Luftfilter

5. Ta bort slangen fran luftrenarskalen.

Demontera luftrenaren 6. Oppna luftrenarbandet och dra det éver
skalinden dir filtret togs ut (Figur 2).

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Rengo6r omradet runt luftrenaren noga.

2. Lossa pa kylarklimman runt slangen och flytta
klimman nedat pa slangen.

3. Ta bort den inre bulten som héller luftrenaren

pa plats.




003580

FAlg
~ Q//\\

Figur 2
1. Bult 4. Lock
2. Luftrenarband 5. Luftrenarskal

3. Maskinram

7. Tick 6ver slangen eller placera en trasa i den
sd att smuts och skrdp inte hamnar i den nir
satsen monteras.

8. Ta bort den motsatta bulten som faster
luftrenarbandet vid maskinramen.

3

Ta bort hydraultanken och
skydden

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Tom hydraultanken. Lids mer 1 bruksanvisningen

till maskinen.

2. Hoj maskinens bakre del frain marken och
stotta upp den. Lis mer i avsnittet Hissa upp
maskinen i bruksanvisningen till maskinen.

3. Ta bort det vanstra bakdacket.

4. Ta bort de fyra flinsskruvarna som fister det
vanstra hjulskyddet vid ramen (Figur 3). Ta
bort skyddet och ligg det at sidan.

1. Vénster hjulskydd 3. Dack
2. Flansskruvar 4. Mutter

5. Ta bort de tva flansskruvarna som faster den
vanstra frontskirmen vid ramen. Ta bort
skirmen och ligg den at sidan.

G003836

Figur 4

1. Flansskruv 3. Vanster frontskarm
2. Ram

6. Ta bort de tre bultarna som fister det bakre
dragkroksskyddet vid ramen.



Figur 5

1. Bult 2. Bakre dragkroksskydd

7. Tabortde tvd skruvarna som faster mittskyddet
vid ramen (Figur 6). Ta bort skyddet och ligg
det at sidan.

1 2 3<\/>/\

A
NN

,_I -
Qé

L
1))
o Figur 6 -
; g/lklrtltjsvkayrdd 3. Sate

8. Koppla bort hydraulledningarna som gar till
tanken.

9. Ta bort fistet som sitter overst pa
hydraultanken fran maskinramen och lossa de
tva fistena pa ramens sida (Figur 7). Ta bort
tanken och ligg fistelementen at sidan.

_ o ;
G
o~

W %/,’\,L |
| o
ro

Figur 7

5

G003575

1. Hydraultank 4. Mutter
2. Bult 5. Sidofaste
3. Ovre faste 6. Bricka

4

Montera nipplarna vid
hydraultanken

Delar som behovs till detta steg:

1 Litet 90-graders knarér med hulling
1 Stort 90-graders knaror (géngat i bada dndarna)
1 Filter

Tillvagagangssatt

Obs: Montera alla nipplar och hydraulledningar
16st till en borjan och dra sedan at dem nir alla
delar har monterats. Montera alla nipplar med de
vinklar som visas pa bilderna.

Obs: Kontrollera att alla o-ringar har smétjts och
placerats korrekt pa nipplarna innan de monteras.

1. Tabort de tva hydraultankpluggarna som sitter
pa sidan av tanken.

2. Montera filtret i hydraultanken pé den plats dir
den stora pluggen satt.

3. Montera det stora 90-graders knidroret 1 filtret.

4. Montera det lilla 90-graders kniréret med
hullingen pa den plats dir den lilla pluggen satt
(Figur 8).




Figur 8 ®/\' ) 4

1. Stort 90-graders knaror, 5. Litet 90-graders knéror, ®\
monteras i den vinkel som monteras i den vinkel som 5 6003578
visas visas .
2. Filter 6. Tabort den lilla pluggen Figur 9
Z L;(kj)rc;rjlctjae:kstora pluggen 7. 30 grader 1. Ljuddamparklimma 4. Fastkonsol
2. Ljuddamparfaste 5. Mutter
3. Kopplingsfaste 6. Bakramens runda ror

5 Ny || 2
N

Montera kopplingsfastet vid )
den bakre ramen '

g
Delar som behovs till detta steg:
Fastkonsol

Ljudddmparklamma 1 2 3
Slangféastkonstol Figur 10
Kopplingsfaste

G003837

alalNn] -

1. Ramens runda rér 3. Kopplingsfaste
2. Tillféllig placering av

. .o o .o k I f t t
Tillvagagangssatt opplingsfaste

Obs: Montera alla hydraulledningar I6st till en
bérjan och dra sedan at dem nir alla delar har
monterats.

1. Placera klimmorna runt det runda roret pa
den bakre ramen.

2. Montera slangfistkonsolen och kopplingstistet
vid ljuddimparklimmorna. Dra inte at
muttrarna annu. Kopplingsfastet maste
sitta 16st om hydraulledningarna ska kunna
monteras (Figur 9).

Se Figur 10 for att placera kopplingstistet
tillfalligt pa det runda ramroret. Placera det dir
roret borjar krokas.




6

Montera ventilen

Delar som behovs till detta steg:

Ventil

Ventilplatta

Bult (1/4 x 1 3/4 tum)

Mutter (1/4 tum)

Litet 90-graders knaror

T-stycke

Sjalvgdngad bult (9/32 x 3/4 tum)

T-adapter

Rela

=== ,ININ = —

Andmuff

Tillvagagangssatt

Obs: Montera alla nipplar och hydraulledningar
16st till en borjan och dra sedan at dem nir alla
delar har monterats. Montera alla nipplar 1 de
vinklar som visas pa bilderna.

Obs: Kontrollera att alla o-ringar har smérjts och
placerats korrekt pa nipplarna innan de monteras.

1. Montera alla nipplar i de vinklar som visas pa
bilderna. Montera T-stycket pa ventilens sida.
Se Figur 11 f6r information om vilket slags
T-stycke som bor anvindas.

2. Montera ett litet 90-graders knirér ovanpa
ventilen (Figur 11).

3. Montera T-adaptern pa 90-graders kniroret.
Se Figur 11 for information om vilket slags
T-stycke som bor anvandas.

4. Montera indmuffen pa T-adaptern (Figur 11).

5. Montera reldet pa ventilfistet samtidigt som du
monterar ventilen pa ventilfastet.

6. Fast ventilen vid ventilfiastet med tva bultar
(1/4 x 1 3/4 tum) och tva muttrar (1/4 tum)
(Figur 11).

G003576

Figur 11
1. T-adapter 6. Ventilfaste
2. Litet 90-graders knéror 7. Reld
3. Mutter 8. Bult(1/4 x1 3/4 tum)
4. Ventil 9. Andmuff
5. T-stycke

7. Montera ventilfastet vid maskinramen med tva
sjalvgingade bultar (9/32 x 3/4 tum) (Figur
12).

G003577

e

Figur 12

1. Maskinram 3. Ventilenhet
2. Sjalvgangad bult
(9/32 x 3/4 tum)




7

Montera hydraulledning-
arnal, 2och s

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulledning nummer 1
1 Hydraulledning nummer 2
1 Hydraulledning nummer 5

Tillvagagangssatt

Se Figur 13 for att identifiera ritt hydraulledningar.

1a 1c
1b
1 2a 5c
2b
3a
2
3 3b
4
\43@40
5 4b
5a 5b
G003573
Figur 13

1. Hydraulledning nummer 1 4. Hydraulledning nummer 4
2. Hydraulledning nummer 2 5. Hydraulledning nummer 5
3. Hydraulledning nummer 3

G003608

Figur 14

1. T-stycke pa ventilens sida 4. Ovre hankoppling
2. Ventil 5. Kopplingsfaste
3. Hydraulledning nummer 1

Obs: Montera alla hydraulledningar 16st till en
bérjan och dra sedan at dem nir alla delar har
monterats.

1. Placera hydraulledning nummer 1 i maskinen
sa som visas 1 Figur 14.

2. Montera hydraulledning nummer 1 vid
T-stycket som sitter fast pd ventilens sida
(Figur 14).

3. Montera hydraulledning nummer 1 vid den
ovre hankopplingen (Figur 14).

4. Placera hydraulledning nummer 2 i maskinen

sd som visas 1 Figur 15.

5. Montera hydraulledning nummer 2 vid
T-stycket som sitter fast vid 90-graders
knaréret och overst pa ventilen (Figur 15).

6. Montera hydraulledning nummer 2 vid den
6vre honkopplingen (Figur 15).

1 2 3 4 5

Figur 15

1. Ventil 4. Ovre honkoppling

2. T-stycke som sitter fast vid 5. Kopplingsfaste
90-graders knaroret

3. Hydraulledning nummer 2

7. Montera hydraulledning 5 16st vid
hydraulledning nummer 1 och den nedre
hankopplingen (Figur 16).




Figur 16

1. Hydraulledning nummer 1 3.

Nedre hankoppling
2. Kopplingsfaste

4. Hydraulledning nummer 5

Ne@D7
\X@;

4 G003611

Figur 17

_

45-graders knaror 4. Hanénde
2. Hydraulpump 5. Hondande
3. Stort 90-graders knaror

(med slangénde med

hullingar)

8

Montera hydraulpumpen

Delar som behovs till detta steg:

Hydraulpump

45-graders nippel (handndar)

Navenhet

Fyrkantsnyckel (1/4 x 1 tum)

Pumpfaste

7
1
1
1
4 Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)
7
2

Bult (med Loctites) (5/16 x 3/4 tum)

1 Stort 90-graders knarér (med slangédnde med
hullingar)

Tillvagagangssatt

1. Montera det stora fyrkantiga 90-graders
kniroret vid hydraulpumpens sida.

2. Montera 45-graders kniroret vid
hydraulpumpens sida (Figur 17).

3. Ta bort skyddet fran motorns kraftuttag,

4. Montera pumpfistet vid motorn med tva bultar
(5/16 x 3/4 tum). Se Figur 18 f6r information
om ritt placering f6r montering av pumpfastet.

G003818 Q 5

®

®

Figur 18

1. Motor 4. Bricka (3/8 tum)
2. Axel till motorns kraftuttag 5. Bult (5/16 x 3/4 tum)
3. Pumpfiste

5. Stryk pa Never-Seez® pa axeln till
motorkraftuttaget och axeln till hydraulmotorn.

6. Sitt in fyrkantsnyckeln (1/4 x 1 tum) i skaran
pa axeln till motorns kraftuttag (Figur 19).

7. Rikta in navenheten med fyrkantsnyckeln och
montera den pa axeln till motorns kraftuttag
(Figur 19).



_

Obs: Kontrollera att navenheten monteras
helt in pa axeln.

Stryk pa bld Loctite® pa de tva stillskruvarna
(5/16 x 3/4 tum) och installera dem i
navenheten si att den fists vid axeln till
motorns kraftuttag (Figur 19).

O ©) 1

@K/

2

G003610

Figur 19

Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)
Navenhet

Pumpfaste 4.
Axel till motorns kraftuttag 5.
Fyrkantsnyckel (1/4 x 1

tum)

. Montera tappen pa pumpplattan 1 pumpfistet

1.
2.
3.

samtidigt som du monterar hydraulpumpens
axel 1 navenheten. Axeln pd hydraulpumpen
ska nudda vid dnden pa axeln till motorns
kraftuttag (Figur 20).

G003612

Figur 20
Pumpfaste 4. Navenhet
Pumpplattans tapp 5. Hydraulpumpens axel
Pumpplatta 6. Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)

10. Navenheten maste placeras helt inne pa axeln.
Kontrollera att det finns ett mellanrum mellan
pumpplattan och navenheten. Om det inte
finns nagot mellanrum dir har inte navenheten
monterats korrekt och maste placeras pa nytt
(Figur 21).

1 2 3,

G003606

1. Pumpplatta 3. Avstand pa 1-3 mm mellan
navenhet och pumpplatta

2. Navenhet

11. Stryk pa bld Loctite® pa de tva stillskruvarna
(5/16 x 3/4 tum) och installera dem i
navenheten sa att den fésts vid axeln till
hydraulpumpen (Figur 20).

9

Montera hydraulledning-
arna 3 och 4

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulledning nummer 3

1 Hydraulledning nummer 4

Tillvagagangssatt

Obs: Montera alla hydraulledningar 16st till en
bérjan och dra sedan at dem nar alla delar har
monterats.

Anvind Figur 22 som en guide till att identifiera
ritt hydraulledningar.



1.
2. Hydraulledning nummer 2 5.
3.

1c
1b
1 2a 5c
2b
3a
2
3 3b
4
\%@40
5 4b
5a 5p
G003573
Figur 22

Hydraulledning nummer 1 4. Hydraulledning nummer 4
Hydraulledning nummer 5

Hydraulledning nummer 3

1.

2.

\\%

1.
2.
3.

Montera tillbaks de befintliga slangarna pa
hydraultanken.

Montera hydraultanken vid ramen och fést den
med de tre fistena som tidigare lossades och
togs bort (Figur 23).

A WO DN -

77—\
11,2 B
lo| |
M

Figur 23
Hydraultank 4. Mutter

Bult 5. Sidofaste
Ovre fiste 6. Bricka

5

G003575

3. Montera hydraulledning nummer 4 vid

T-stycket som sitter fast pa ventilens sida
(Figur 24).

G0038\A

Figur 24
4. T-stycke

. Litet 90-graders knaror
med hulling i hydraultank

2. Hydraulledning nummer 4 5. Hydraultank
3

. Ventil

Placera hydraulledning nummer 3 i maskinen
sa som visas 1 Figur 25.

. Montera hydraulledning nummer 3 vid det

—_

2. Kopplingsfaste

stora 90-graders kniréret som monterats vid
filtret och hydraultanken (Figur 25 och Figur
30).

G003582

Figur 25
Hydraultank 4.

Hydraulledning nummer 3
5. Maskinram

3. Stort 90-graders knéror

som monterats i tanken

10



10

Montera hydraulslangarna

Delar som behdovs till detta steg:

Stor hydraulslang

Hydraulslang med nipplar

Stor slangklamma

Liten slangklamma

Liten gjuten hydraulslang

R-klamma

Bult (5/16 x 7/8 tum)

===l = NN =] =

Flansmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt
Obs: Kontrollera att slangarna inte nuddar vid
ndgra andra komponenter.

1. Dra upp de tva stora slangklimmorna pd den
stora hydraulslangen.

2. Montera den stora hydraulslangen pa
90-graders kniroret som sitter fast pa

hydraulpumpens sida (Figur 26 och Figur 30).

3. Dra it en slangklimma runt slangen och
kniroret (Figur 26).

4. Montera den stora hydraulslangen vid
hydraulledning nummer 3 (Figur 26).

5. Dra at slangklimman runt slangen och
hydraulledning nummer 3 (Figur 20).

G003614

Figur 26

1. Hydraulledning nummer 3 4.
2. Slangklamma 5.
3. Stor hydraulslang 6.

Hydraulpump
90-graders knaror
Slangklamma

11

Montera en R-klimma pa den stora
hydraulslangen pé det sitt som visas i Figur 27.
Montera R-klamman vid fastkonsolen med en
bult (5/16 x 7/8 tum) och mutter (5/16 tum)
(Figur 27).

G003615
Figur 27
1. Mutter (3/8 tum) 3. Bult(3/8 x 3/4 tum)
2. R-klamma 4. Fastkonsol

6. Anvind nipplarna och montera hydraulslangen
vid T-adaptern som sitter fast Gverst pa
ventilen (Figur 28).

G003616 3
Figur 28
1. Ventil 3. Hydraulslang med nipplar
2. T-adapter overst pa

ventilen

7. Anvind nipplarna och montera hydraulslangen
vid 45-graders kniroret som sitter fast vid
hydraulpumpen (Figur 29 och Figur 30). Den
kommer att sitta nedanf6r hydraulcylindern.




4 G003613

Figur 29

1. T-adapter pa ventilens sida 3. 45-graders knaror
2. Hydraulslang med nipplar 4. Hydraulpump

8. Se Figur 30 for information om korrekt
placering av slangarna och hydraulledningarna
1 hydraulpumpen.

G003840
4

Figur 30

1. Hydraulledning nummer 3 4. Stor hydraulslang
2. Hydraulslang med nipplar 5. Hydraulpump
3. Maskinramens rér 6. Kopplingsfaste

9. Dra upp de tva sma slangklimmorna pa den
lilla gjutna hydraulslangen.

10. Montera den gjutna slangens langa skaft pa

90-graders knidroret 1 hydraultanken (Figur 31).

11. Montera den gjutna slangens korta skaft
pa dnden med hullingar pa hydraulledning
nummer 4 (Figur 31).

12. Dra at de tva sma slangklimmorna pa den
gjutna slangens bada dndar.

N

Liten gjuten slang

G0047:x

Figur 31

1. Litet 90-graders knaror 3.
med hulling i hydraultank

2. Liten slangkldamma 4. Hydraulledning nummer 4

11

Dra at alla anslutningar

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att slangarna och
hydraulledningarna leds bort fran alla vassa, heta
eller r6rliga komponenter och att de inte nuddar
vid dem.

1. Nir alla hydraulledningar och slangar har
monterats drar du 4t alla anslutningar.

2. Placera kopplingstistet sa nira det vanstra
dicket som maijligt och dra at klimmorna.




12

Montera omkopplaren och
kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage
1 Omkopplare
1 Sékring

Tillvagagangssatt
1. Ta bort kontrollpanelen fran maskinen.

2. Tabort plastpluggen fran panelen och montera

omkopplaren pa panelen (Figur 34).

Dra kablaget lings med sitets gangjirn,
fran omkopplaren till reliet som tidigare
monterades vid ventilen (Figur 32).

~

Figur 32
1. Liten kontakt 5. Huvudkablagets kontakt
2. Fyrkantig kontakt 6. Omkopplarkontakt
3. Satets gangjarn 7. Kabelband
4. Sakringsblock
4. Montera kablaget vid omkopplaren pa
kontrollpanelen (Figur 34).
5. Ta bort bygeln fran huvudkablaget under

kontrollpanelen (Figur 33).

G005083

Figur 33
1. Huvudkablagets kontakt 2.

Bygel

6. Montera huvudkablagets kontakt vid
huvudkablaget (Figur 34).

7. Montera kontrollpanelen pa maskinen.

W —=
/ 4/\"!/W
/| Goose49 l

Figur 34

1. Omkopplare 4. Ombkopplarkontakt
2. Skruv 5. Huvudkablagets kontakt
3. Kontrollpanel

Montera sikringen i ritt skara 1 sikringsblocket
(Figur 32).

8. Montera fyrkantskontakten i reldet som
monterats bredvid ventilen (Figur 35).

13



9. Montera den lilla kontakten vid ventilen (Figur

35).

10. Fast kablaget vid ventilen med ett kabelband.

G003620

Figur 35
1. Ventil 4. Kabelband
2. Liten kontakt 5. Rela
3. Diod 6. Fyrkantig kontakt

1

Fylla pa hydraulolja och
kontrollera om det finns
nagra lackor

Delar som behovs till detta steg:

1 Oljesticka
25,5 li- :
ter Hydraulolja

Tillvagagangssatt
Hydraulsystemet rymmer nu 25,5 liter.

Kontrollera i bruksanvisningen vilken olja som ska
anvandas.

1. Ta bort den gamla oljestickan frin
hydraultanken och kasta den.

2. Hall langsamt i cirka 80 % av den angivna oljan

1 tanken.

14

3.

Sitt 1 den nya oljestickan och kontrollera
hydrauloljenivan (Figur 30).

Tillsatt langsamt ytterligare olja sa att nivan nar
upp till markeringen Full.

N
¥
2

L=
3

&y,
A

G003618

Figur 36

. Hydraultanklock 3. Hydraultank
2. Oljesticka
5. Starta maskinen och lat den gé i fem minuter.

Kontrollera om det forekommer nagra lickor
1 systemet med hjilp av en bit kartong,
Hydraulolja som licker ut under tryck kan
tringa in 1 huden och orsaka skada.

Hydraulolja som licker ut under tryck
kan tringa in i huden och orsaka skada.

* Hydraulolja som tringer in i huden
maste opereras bort inom nagra fa
timmar av en likare som ir bekant
med denna typ av skador. Om detta
inte gors kan kallbrand uppsta.

e Hall kropp och hidnder borta fran
smalickor eller munstycken som
sprutar ut hydraulolja med hégt tryck.

* Anvind en kartong- eller pappersbit
for att hitta hydraulldckor.

e Litta pa allt tryck i hydraulsystemet
pa ett sikert sitt innan nagot arbete
utfors i hydraulsystemet.

¢ Se till att alla hydrauloljeslangar
och -ledningar ir i gott skick och
att alla hydraulanslutningar och
-nipplar ir ordentligt atdragna innan
hydraulsystemet trycksitts.




7. Montera den vanstra frontskarmen vid ramen.

8. Montera det frimre skyddet vid ramen med
tyra flinsskruvar.

9. Montera de fyra flinsskruvarna som faster det
vanstra hjulskyddet vid ramen (Figur 37).

10. Montera det vanstra bakdicket (Figur 37).

G003581

1 3
Figur 37
1. Vanster hjulskydd 3. Vanster déck
2. Flansskruvar 4. Mutter

11. Sink ner maskinen pa marken.
12. Montera det bakre dragkroksskyddet.

13. Montera luftrenarenheten.

15



Scheman

03V M¥03 NI
ON1100) 110 403
440 03318 H1I M
YOLOW T3HM HI

AINII1 313 209 ONY Wd¥ 00PE Lv Q3IVINIIVI 3LvY MOTS o+
AINIID1333 286 ONY WdY 00P€ LY Q31VINITVI 3LVY MOTS «

Y3ANITAD L4171

"

3ATVA 1417

] 2

VNOI LdO

SIIINVYOAH 310WIY
VNOI LdO

ONI1dN0)
LIMNNOISIO
¥ing

vy _ _

G004626

- ra 0082 - k] V o .
~ o | oozt T @ I_
T te 0 o “h._. = T wowm ()L ¥3100> 110
o] oo - - 1]
- TR [T ]
- £6°0"L '8 [
- - £6°0L '8 W v
ta | ov 005 & e
ou | ez 553 S L
[ FAT - - S G6° \d *
Hd' WdO | S¥ve NI/S81 >u¢\ﬁu A/ NI ININOJWO )
3LV MO 38NSS 300 INW3IVIESIO
T3VH) SANSSRiA_ONV “3LV8_AOT3 * INIA3IVIGSIQ
T T 1
“Y0AH
043 M QIONTNI
YINIVALS NOILINS
¥3LTd
1 A\
1304
dIM01
NN 301 101y S
e | ang \ =
LNOY 4
P N A
H ! 1y0d! NOILDVAL R
H ¥
N | d3dan
H T
oy IAWVA 1 43113 1
L I11V331320V IVH] H
H 104 o g L) n——
¥ImM01 i L J
‘T, | =ed T ~
( CTew %
= 2d T
\
gl » IRt (20
Aj _| WA
8 1101 NOILVEITIY S 18 .
< 11 1
, i L NI dRI . !
] H T H
T ul |||||| | S J
] Y
A3y

LV1SOYQAH

Hydraulschema med alternativ for Sand Pro 3040 (Rev. C)

16



SINVYOAH 310N
YIONITAD 1410 vy VNOI LdD

_HH% v
- - - - — — — /" )

JIONITAD L1417 INOYS
WA ONI1dn0)

| | ERRNe. el
_ _ 3ATVA 1417 o83
| 3w 1an _ &h %/va S AxW\\\ W/Nmﬁ )
T ] T i

AR |
T — T P ¥3100> 110

_
1 = | 7

G004627

.

17

6 ONY WdY 00vE Lv 031V L ard
. — o
- - 5] _l — —
- - Iz} Y £
- B T — 3
- 0% vl ] [
- £6°07 Kl n L
D - - - 6o g [r] L 1
& [l - - 009 & d W NI
T - - 53 T Za | NS |
0os | 7w - 3 S 6 7] . .
W Wa9_| sava | NI738 RN | AN | ININOdHO) i
IVE_MOTE" JNSSd ININIIVIGSI O - BT 2
T8vH) 3anss3ad ONV “ILV8 MOTd INIH3IVIGSIO 3 IONIY M 030NN I}
— —_— d YINIVYLS NOILINS
X X
1804
¥3IM01
=
oY 301S 14918 N
\DALE Y 7
......... 1NOY -
“. ." NOILIvAL
1 130d| 24
il | a3adn r~ 113 1
AWA
(a H] NOILVEIT OV fesp O I0VH) . i
130d Fe————— L . ] i
43M01 : [ J
v
i
L
— L MEX] )
9N1100) 110 303 !
340 03319 HLIM I 133 {zn
010 13MM W1 -l W
T 1HO1Y IAWA
NOILYE31320Y A 1y i
|
43113
. : AME2] il “
9 1 L J
TEE e N [ O S I N
J \
A3y 3OS 3

Hydraulschema med alternativ for Sand Pro 5040 (Rev. D)

1V1SQ¥QAH










TORO.

Countonit.






